
Zarządzenie Nr OR.0050.84.2019 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 13 maja 2019 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych oraz koordynatora gminnego w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

 

Na podstawie § 6 uchwały nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                                 

8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień                                      

26 maja 2019 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych,                

w następującym składzie: 

1) Roman Karwat – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kłobucku; 

2) Jarosław Trzepióra – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłobucku; 

3) Halina Sowa – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kłobucku; 

4) Sławomir Stefański – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kłobucku; 

5) Lidia Nawrot – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kłobucku; 

6) Karolina Zarębska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kłobucku; 

7) Kamila Wróbel – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Lgocie; 

8) Dagmara Waryś – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Libidzy; 

9) Ewa Rowicka – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kamyku; 

10) Małgorzata Adamus – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Białej; 

11) Agnieszka Brzozowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Łobodnie; 

12) Anna Garus – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Kłobucku; 

13) Dorota Kubicka – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Kłobucku. 

2. Zadania operatorów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do uchwały                         

nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej                           

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

§ 2 

1. Ustanawia się koordynatora gminnego odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie 

operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację 

zadań na obszarze gminy w osobie Pana Pawła Miłkowskiego. 

2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do uchwały nr 40/2019 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłobucka 

  Jerzy Zakrzewski 


